

**GoodMonday Holding ApS**  
**Frederiksborggade 36, 1360 København**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 28 13 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Mik Strøyberg Harsløf**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GoodMonday Holding ApS Frederiksborggade 36 1360 København
	CVR-nr.: 39 28 13 68
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mik Strøyberg Harsløf
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	GoodMonday ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.296.061 kr. mod 3.299.789 kr. sidste år., som følge af betydeligt underskud i den associerede virksomhed GoodMonday ApS, som i 2020 har fortsat sine udviklingsaktiviteter.

Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-2.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.288.561	3.302.289
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.296.061</b>	<b>3.299.789</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.288.561	3.302.289
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.296.061</b>	<b>3.299.789</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.435.573	7.372.689
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.435.573</u>	<u>7.372.689</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.435.573</u></b>	<b><u>7.372.689</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.435.573</u></b>	<b><u>7.372.689</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.269.865	7.206.981
	Overført resultat	<u>-37.500</u>	<u>-30.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.282.365</u></b>	<b><u>7.226.981</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>146.958</u>	<u>139.458</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.958</u>	<u>139.458</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.208</u></b>	<b><u>145.708</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.435.573</u></b>	<b><u>7.372.689</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.904.692	-27.500	3.927.192
Resultatandel	0	3.302.289	-2.500	3.299.789
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.206.981	-30.000	7.226.981
Resultatandel	0	-3.288.561	-7.500	-3.296.061
Regulering i forbindelse med kapitaludvidelse i GoodMonday ApS	0	356.696	0	356.696
Regulering ved ændring af anvendt regnskabspraksis	0	994.749	0	994.749
	<b>50.000</b>	<b>5.269.865</b>	<b>-37.500</b>	<b>5.282.365</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	165.708	165.708
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>165.708</u></b>	<b><u>165.708</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	7.206.981	3.904.692
Årets regulering	-1.937.116	3.302.289
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>5.269.865</u></b>	<b><u>7.206.981</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>5.435.573</u></b>	<b><u>7.372.689</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GoodMonday ApS, København	28,4 %	20.015.751	-12.109.673

**2. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.